
All’albo/sito web

Oggetto: Nomina e convocazione commissione per la valutazione comparativa delle domande
pervenute - Avviso pubblico per la selezione di una figura di supporto per la realizzazione delle attività del
progetto per la “Realizzazione di percorsi formativi volti a favorire l’inclusione degli alunni e alunne, delle
studentesse e degli studenti provenienti dall’ ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche attraverso
un rafforzamento delle competenze chiave, in attuazione del decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 15
febbraio 2023, n. 25. Adesione all’iniziativa CARE”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota M.I. 36723 del 15 marzo 2023 – Adesione all’iniziativa CARE; 
VISTO il DM 25 del 15/02/2023 per la  Destinazione delle risorse di cui al Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 in attuazione del Regolamento (UE) 
2022/562 in favore di alunni e alunne, studentesse e studenti, provenienti dall’Ucraina;

VISTA la delibera del Collegio Docenti n. 1 del 29/03/23 di adesione al progetto PON in oggetto; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 1 del 29/03/23 di adesione al progetto PON in oggetto; 
VISTA la Nota autorizzativa del  17/04/23 che rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di
spesa della singola Istituzione Scolastica; 
VISTO il PTOF triennale 2022/2025; 
VISTO il Regolamento d’Istituto recante la disciplina per il conferimento di incarichi di collaborazione ad
esperti esterni; 
VISTO l’art.  43 del  D.I.  n. 129/2018 con il  quale viene attribuita alle Istituzioni  Scolastiche la facoltà di
stipulare contratti di prestazione d’opera con esperti esterni per particolari attività ed insegnamenti, al fine di
garantire l’arricchimento dell’offerta formativa;
VISTO  il decreto di assunzione in bilancio “Successo scolastico” Prot. 6627 del 22/05/2023;
VISTO  il decreto di assunzione in bilancio “Competenze di base” Prot. 6628 del 22/05/2023;
VISTO  l’art.  45  comma  2  del  D.I.  n.  129/2018,  con  il  quale  viene  affidata  al  Consiglio  d’Istituto  la
determinazione  dei  criteri  generali  per  la  stipula  dei  contratti  di  prestazione  d’opera  per  l’arricchimento
dell’offerta formativa; 
VISTO l’Avviso Pubblico, Prot. N. 7374 del 06/06/2023 per una figura di supporto  la realizzazione delle
attività del  progetto per la “Realizzazione di  percorsi  formativi  volti  a  favorire l’inclusione degli  alunni  e
alunne, delle studentesse e degli studenti provenienti  dall’ ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale,
anche  attraverso  un  rafforzamento  delle  competenze  chiave,  in  attuazione  del  decreto  del  Ministro
dell’istruzione e del merito 15 febbraio 2023, n. 25. Adesione all’iniziativa CARE”; 

PRIC82300L - A5AC63C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007555 - 09/06/2023 - IV.5 - U



DISPONE

La  Commissione  giudicatrice  per  la  valutazione  delle  domande  pervenute  relativamente  alla
procedura in premessa è così costituita:

Dott.ssa Paola Bernazzoli  – Dirigente Scolastico con funzione di Presidente della Commissione;

Vicaria Roberta Michelotti – primo collaboratore del Dirigente;

AA  – assistente amministrativo  Rosa Pignolo con funzione di segretario verbalizzante.

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di  ammissione e
valutazione  indicati  nell’avviso.  Tutte  le  attività  della  Commissione  giudicatrice  saranno
verbalizzate  e  si  concluderanno  con  l’indicazione  dei  classificati  secondo  graduatoria,  con
l’indicazione dei relativi punteggi complessivi.
La prima seduta della Commissione è convocata per il giorno 14/06/2023 alle ore 12,30.

Il Dirigente
Scolastico 

Dott.ssa Paola Bernazzoli

PRIC82300L - A5AC63C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007555 - 09/06/2023 - IV.5 - U



Only two pages were converted.

Please Sign Up to convert the full document.

www.freepdfconvert.com/membership  

PRIC82300L - A5AC63C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007555 - 09/06/2023 - IV.5 - U


